
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

Gdańsk, dnia 27.03.2024 r. 

Nr postępowania: GUM2024ZP0026        

                                                         

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn. Dostawa inkubatora 

trójgazowego zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 26.03.2024 r. do godz. 09:00                      

wpłynęły 3 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość uzyskanych punktów  
w kryterium: 

Razem 
punkty 

Cena brutto Gwarancja  Parametry  

1.  Merazet S.A.,  
ul. J. Krauthofera 36,  
60-203 Poznań, 
NIP: 7770001387 

60 15 25 100 

2.  Danlab, Danuta Katryńska,  
ul. Handlowa 6D,  
15-399 Białystok,  
NIP: 6852047455 

55,83 15 25 95,83 

3.  Alchem Grupa sp. z o.o.,  
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
NIP: 5272355435 
 

56,07 15 25 96,07 

 
 
II. Wybrano ofertę:  

Merazet S.A., ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań,NIP: 7770001387 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

                                                                                                                          

                                                                                                                   p.o. Kanclerza 
                                                                                                                 prof. dr hab. Jacek Bigda 

 
 

 

 

Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska 


